
Rada Miejska w Radoszycach 

Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Protokół nr 26/2023 

Posiedzenie Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 

w Radoszycach w dniu 14 września 2023, zwołane na podstawie § 61 ust. 1 i 2 statutu 

Miasta i Gminy Radoszyce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego 2019 poz. 

165;zm.: Święt. z 2020 r. poz. 3362). 

Posiedzenie Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 

w Radoszycach odbyło się stacjonarnie, za pośrednictwem wykorzystania 

przekazanych radnym środków komunikowania się na odległość. 

Obrady rozpoczęto 14 września 2023 o godz. 13:30, a zakończono o godz. 13:52 tego 

samego dnia. w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Radoszycach przy 

ul. 1 Maja 7 (OSP) 

W posiedzeniu wzięli udział zaproszeni goście w osobach: Grzegorz Pakuła Z-ca 

Burmistrza Gminy i Miasta Radoszyce. 

Załącznikiem jest również wykaz czasów, zabierania dyskusji radnych oraz gości 

w posiedzeniu. 

Link do wykazu dyskusji: http://api.esesja.pl/player/251614/4e504667-bfbd-4 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum 

 

Przewodnicząca poprosił o potwierdzenie obecności w programie esesja. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. 

Obecni: 

1. Wiesława Król 

2. Maciej Nieduziak 

3. Robert Nowak 

4. Andrzej Przyjemski 

5. Alina Sadowska 

6. Jacek Zaleśny 

W dyskusji wzięli udział: 

- Wiesława Król 

 

http://api.esesja.pl/player/251614/4e504667-bfbd-4


 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

 

Wyniki głosowania 

OBECNY: 5, NIEOBECNY: 1 

 

Wyniki imienne: 

OBECNY (5) 

Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Alina Sadowska, Jacek Zaleśny 

NIEOBECNY (1) 

Andrzej Przyjemski 

Przewodnicząca stwierdziła, że w posiedzeniu bierze udział 5 radnych na ogólną 

liczbę 6, co zgodnie z ustawą czyni Komisję zdolną do uchwalania prawomocnych 

opinii i wniosków. 

Następnie Przewodnicząca przypomniała, aby chęć włączenia się do dyskusji zgłaszać 

wykorzystując funkcję „DYSKUSJA” w oprogramowaniu esesja. 

2. Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 25/2023 z dnia 25 maja 2023 roku 

Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Pani Wiesława Król 

zwróciła się do radnych z zapytaniem czy mają jakiekolwiek uwagi lub wnioski do 

protokołu. 

Wobec braku pytań i uwag Przewodnicząca poddał pod głosownie zatwierdzenie 

protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 25/2023 z dnia 25 maja 2023 roku.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Alina Sadowska, Jacek Zaleśny 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Przyjemski 

 



Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej w Radoszycach w obecności 5 radnych, jednogłośnie 5 głosami za, 

zatwierdziła protokół. 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że projekt porządku obrad Państwo radni 

otrzymali i nie zachodzi potrzeba jego odczytywania. Wobec braku uwag poddała pod 

głosowanie zatwierdzenie porządku obrad. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum 

2. Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 25/2023 z dnia 25 maja 2023 roku 

3. Przyjęcie porządku obrad 

4. Informacja w zakresie stanu technicznego obiektów i wyposażenia w sprzęt przeciwpożarowy strażnic 

Ochotniczych Straży Pożarnych przy udziale Prezesów OSP z terenu Gminy Radoszyce. 

5. Sprawy różne 

6. Zakończenie posiedzenia 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Alina Sadowska, Jacek Zaleśny 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Przyjemski 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej w Radoszycach, jednogłośnie 5 głosami za, przyjęła porządek obrad. 

Przystąpiono więc do jego realizacji 

4. Informacja w zakresie stanu technicznego obiektów i wyposażenia w sprzęt 

przeciwpożarowy strażnic Ochotniczych Straży Pożarnych 

Przewodnicząca poinformowała o przesłanych przez Prezesów OSP z terenu Gminy 

Radoszyce informacji, następne otworzyła dyskusję.  

Głos Zabrał Radny Pan Maciej Nieduziak zgłosił postulat o wykreślenie słów z punktu 

„przy udziale Prezesów OSP z terenu Gminy Radoszyce”. Stosowne zmiany zostały 

wprowadzone. Głos zabrał również Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce  

odniósł się do budżetu i perspektywy budżetu na 2024 r. Głos zabrała również 



Przewodnicząca Komisji Pani Wiesława Król i przedstawiła informacje dotyczące 

jednostki OSP w Wilczkowicach.  

W dyskusji wzięli udział: 

- Maciej Nieduziak 

- Grzegorz Pakuła 

- Wiesława Król 

 

Głosowano w sprawie: 

Informacja w zakresie stanu technicznego obiektów i wyposażenia w sprzęt 

przeciwpożarowy strażnic Ochotniczych Straży Pożarnych przy udziale Prezesów 

OSP z terenu Gminy Radoszyce..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Wiesława Król, Maciej Nieduziak, Robert Nowak, Alina Sadowska, Jacek Zaleśny 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Przyjemski 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej w Radoszycach jednogłośnie 5 głosami za, wyraziła pozytywną opinię do 

przedstawionych informacji.  

5. Sprawy różne 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję, wobec braku uwag przeszła do kolejnego 

punktu uwag. 

6. Zakończenie posiedzenia 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca zakończyła posiedzenie 

Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Radoszycach. 

  
Przewodniczący 

Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

 

___________________ 
Wiesława Król 

 



 

 

___________________ 
Andrzej Przyjemski 

 

___________________ 
Maciej Nieduziak 

 

___________________ 
Alina Sadowska 

 

___________________ 
Robert Nowak 

 

 

___________________ 
Jacek Zaleśny 

 

 

 

Przygotował:  

 

 

___________________ 
Mariusz Stasiak 

 

 

 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
  



Wykaz czasów zabierania dyskusji radnych oraz gości w posiedzeniu 

 

13.30 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum 

13:40 Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 25/2023 z dnia 25 maja 2023 roku 

13:41 Przyjęcie porządku obrad 

13:51 Informacja w zakresie stanu technicznego obiektów i wyposażenia w sprzęt 

przeciwpożarowy strażnic Ochotniczych Straży Pożarnych 

13:43 Maciej Nieduziak 

13:52 Sprawy różne 

13:52 Zakończenie posiedzenia 



     
                                                                                                                           Jakimowice 31.08.2023r 

 

 

                                                      Informacja  

o stanie technicznym i zakresie wyposażenia w sprzęt przeciwpożarowy  

                       Ochotniczej Straży Pożarnej w Jakimowicach 

 

 
Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w Jakimowiczach informuje iż jednostka na dzień 31 

sierpnia 2023r jest wyposażona w następujący sprzęt przeciwpożarowy: 

1. Wóz bojowy LUBLIN 3 rok prod. 2000. 

2. Wóz bojowy STAR 266, rok prod. 1990. 

3. Wysokowydajna pompa tłocząca TOHATSU rok prod. 2010. 

4. Pompa pływająca NIAGARA 

5. Motopompa do działań przeciwpowodziowych Honda 

6. Dwie motopompy gaśnicze, 

7. Kompletny zestaw węży ssawnych oraz tłocznych, wraz z niezbędnym 

oprzyrządowaniem, 

8. Pilarkę spalinową Stihl. 

9. Piła do betonu i stali Makita 

10. Zestaw ratownictwa hydraulicznego LUKAS 

11. Agregat prądotwórczy, 

12. Dwa aparaty powietrzne 

13. Kompletne zestawy umundurowania ochronnego dla 12 druhów pozostających w 

gotowości bojowej, 

14. Torba ratownicza PSP R1. 

15. Inny, drobny sprzęt niezbędny do działania podczas akcji gaśniczej, 

 

     

       Budynek Strażnicy OSP Jakimowice w części zarówno nowej, gdzie znajduje się świetlica 

jaki starszej, oddanej do użytku,  jest w stanie technicznym bardzo dobrym, co umożliwia jego 

pełne wykorzystanie, zgodne z przeznaczeniem. W odpowiedzi na nasze liczne apele do Pana 

Burmistrza również stara część budynku została dwa lata temu wykończona, oraz na potrzeby 

programów aktywizujących społeczność lokalną wyposażona w meble oraz sprzęt AGD,  przez 

co nasza baza infrastrukturalna jest już teraz zadowalająca.       Kosmetyki wymaga jedynie 

elewacja zewnętrzna, która jest eksploatowana wskutek użytkowania świetlicy. Wnioskujemy 

zatem do Rady Gminy o zabezpieczenie środków finansowych na jej konserwację. Ponadto 

podtrzymujemy potrzebę zakupu nowych opon do samochodu Lublin, gdyż te posiadane maja 

23 lata. W związku z nasza aspiracją do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego pojawia 

się potrzeba wyposażenia jednostki w nowszy średni samochód bojowy. Posiadany przez nas 

Star był dla nas „krokiem milowym” jednak zaczyna wymagać coraz częściej kosztownych i 

niszowych napraw i niestety coraz wyraźniej odstaje od samchodow ze współczesnej epoki. 

Aby racjonalnie i po gospodarsku podejść do tematu podkreślamy, iż za kwotę 250 tyś zł może 

on zyskać nowy silnik, kabine i podwozie, natomiast wykorzystana może być jego 

dotychczasowa zabudowa, która pochodzi z roku 2006 i jest w stanie bardzo dobrym. Dzięki 

tej inwestycji gmina zyskałaby prawdziwie terenowy samochód, który w odróżnieniu od 

współczesnych, nowych samochodów pożarniczych byłby w stanie poradzić sobie w 

najtrudniejszym terenie, zwłaszcza lesistym, gdzie nowych samochodów po prostu szkoda. 



Wnioskujemy zatem do Rady Miasta i Gminy o zabezpieczenie kwoty 250 tyś na wspomniany 

cel. Opcja ta przy naszej częstotliwości wyjazdów oraz bieżących potrzebach jest najbardziej 

racjonalna, gdyż zakup nowego samochodu gaśniczego to w tej chwili ponad milion złotych.  

 Pozwoli to na podtrzymanie naszej wysokiej gotowości bojowej, a tym samym jak najlepszą 

służbę społeczności lokalnej... 

Podkreślamy, iż funkcjonujemy od 90 lat w tych coraz trudniejszych czasach i na miarę 

możliwości staramy się rozwijać, a za okazane zrozumienie i przychylność z góry 

DZIĘKUJEMY..  

            Nadmienić należy również, że z naszej perspektywy współpraca z Urzędem Miasta i 

Gminy Radoszyce przebiega wzorcowo i o jej kontynuację będziemy dalej zabiegać. 

Za  wszelka życzliwość, pomoc ze strony Władz Miasta i Gminy Radoszyce oraz realizację 

chociażby niektórych z założonych celów jeszcze raz serdecznie dziękujemy i liczymy na 

dalszą owocna kooperację przez kolejne lata, zwłaszcza w tych coraz trudniejszych dla 

wszystkich realiach budżetowych, które również staramy się zawsze zrozumieć. 

 

 

Z wyrazami szacunku 

Prezes OSP Jakimowice  

Marcin Wojciechowski 



| PODSUMOWANIE ROKU 2022 |  

 

Czas na podsumowanie działalności naszej jednostki w 2022 roku  

 

Nasi strażacy w minionym roku brali udział w 70 akcjach  

 

 Podział poszczególnych działań ratowniczo-gaśniczych  

 

Pożary - 44.  

Miejscowe Zagrożenia - 26.  

Alarmy Fałszywe - 0  

 

 Pierwszy wyjazd do akcji w dn. 08.01.2022 r.  

 Ostatni wyjazd do akcji w dn. 27.12.2022 r.  

 

 Interweniowaliśmy na terenie gmin ( Radoszyce, Słupia Konecka,  

Końskie )  

 

 DZIAŁALNOŚĆ RATOWNICZA JEDNOSTKI.  

 

 Wyjeżdżaliśmy do różnego rodzaju akcji związanych z pożarami,  

zdarzeniami drogowymi na drogach gminnych, powiatowych, wojewódzkich,  

gdzie ratowaliśmy poszkodowanych.  

Te liczby to wiele godzin poświeceń naszych strażaków, którzy w  

swoim wolnym, prywatnym czasie decydują się pomagać kiedy tylko  

jest potrzeba mieszkańcom Miasta i Gminy Radoszyce jak i całego  

powiatu.  

 Akcja która na długo zapadła w pamięci naszych druhów wydarzyła  

się w dniu 9 lipca gdzie podczas trwania zabezpieczenia „ Antoniów  

Rock Fest ” nad zalewem Antoniów w pewnym momencie dyżurny SK KP  

PSP w Końskich poinformował jednostki o tym aby udały się alarmowo  

do pożaru budynku mieszkalnego w miejscowości Kapałów. W momencie  

przybycia na miejsce zastępów zastano zaawansowany pożar wnętrza  

budynku mieszkalnego murowanego. Po opanowaniu pożaru ratownicy  

wyposażeni w sprzęt ochrony dróg oddechowych weszli do wnętrza  

budynku celem odnalezienia i ewakuacji osób poszkodowanych. Niestety  

w pogorzelisku ujawniono ciało mężczyzny około 70 letniego bez  

oznak życia w trakcie szczegółowego przeszukania pomieszczeń nie  

natrafiono na ewentualne kolejne poszkodowane osoby które mogły być  

wewnątrz budynku.  

 

 POMOC DLA UKRAINY.  

 

W związku z sytuacją, która dotknęła naszych braci zza wschodniej  

granicy, zorganizowaliśmy w dn. 27 lutego zbiórkę pieniężną oraz  

najważniejszych materiałów. Druhny oraz Druhowie Ochotniczej  

Straży Pożarnej w Wilczkowicach odwiedzili mieszkańców  

miejscowości Wilczkowice, Bór Wilczkowski I, Bór Wilczkowski II,  



Sęp, Nadworów, Szóstaki, Lewoszów. Została zebrana duża ilość  

różnego rodzaju środków czystości, żywności długoterminowej,  

artykułów pierwszej pomocy, różnego rodzaju odzieży.  

Zostało zebrane do puszek 6331.90 zł.  

Za te pieniądze zostały zakupione różnego rodzaju środki ochrony  

osobistej, opatrunki, medykamenty, latarki, baterie, świeczki które  

przekazane zostały do Komendy Hufca ZHP Końskie im. Partyzantów  

Ziemi Koneckiej.  

W odpowiedzi na apel Komendanta Głównego Państwowej Straży  

Pożarnej, na potrzeby kolegów strażaków z Ukrainy przekazaliśmy  

n/w sprzęt  

 Agregat prądotwórczy.  

 Hełm strażacki / 7 szt.  

 Torba medyczna PSP R1  

 Rękawice / 6 par.  

 Wąż tłoczny W 52 / 2 szt.  

 Wąż tłoczny W 75.  

 Ubranie specjalne ( NOMEX )  

 Rozdzielacz.  

 

 DZIAŁALNOŚĆ SZKOLENIOWA.  

 

Nasze Druhny oraz Druhowie cały czas podnoszą swoje kwalifikacje  

umiejętności podczas różnego rodzaju ćwiczeń i szkoleń.  

 Druhna ukończyła szkolenie podstawowe.  

 Druh odbył Recertyfikacje kursu pierwszej pomocy.  

 Druhów ukończyło kurs "sterników motorowodnych" Podobnie jak w  

2020 roku tak i teraz należy zaznaczyć to że każdy z druhów  

sfinansował sobie kurs w 100% z własnych środków finansowych  

 

 POZYSKANE ŚRODKI ZEWNĘTRZNE..  

 

Jak co roku podejmujemy szereg działań w celu pozyskania  

zewnętrznych środków i tak otrzymaliśmy dotacje z KSRG, WFOŚiGW,  

KG PSP, Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej,  

Funduszu Sołectwa Wilczkowice, Nadleśnictwa Radoszyce, oraz Urzędu  

Miasta i Gminy w Radoszycach. Oczywiście jak zawsze swój wkład  

finansowy przekazali również nasi strażacy pozyskaliśmy  

następującysprzęt  

x Turbowentylator PH-VP 450.  

x Ubranie Specjalne FHR 008 PSP 3 cz. GOLD  

x Wąż tłoczny W-75.  

x Hełm strażacki Calisia Vulcan CV 102 MO.  

x Ubranie koszarowe ( 3 częściowe )  

x Pilarka Stihl MS 251.  

x Buty strażackie FHR 003.  

x Rękawice strażackie HexArmor 4012.  

x Rękawice strażackie Basic Grip 3.0.  



x Rzutka ratownicza.  

x Tłumica gumowa z drążkiem teleskopowym.  

x Akumulator do radiostacji HYT TC 620 oraz TC 780.  

x Buty ZEPHYR Z007.  

x Laptop.  

x Drukarka.  

 

Dziękujemy serdecznie wszystkim tym którzy przyczynili się do  

pozyskania w/w sprzętu który otrzymaliśmy na pewno znacząco  

przyczyni do poprawy skuteczności naszych działań  

Podziękowania również dla firmy Arpapol [1] która realizowała  

wszystkie nasze zamówienia.  

 

 BRALIŚMY UDZIAŁ M.IN...  

 

 Jak co roku Druhowie z naszej jednostki kultywują tradycje  

uczestnictwa w Triduum Paschalnym.  

 Druhowie i Druhny w pełni zaangażowali się w uświetnienie  

uroczystości Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej ( Boże Ciało )  

w wyjątkowy sposób mianowicie jeden z 4 ołtarzy usytuowany był  

obok naszej remizy, za którego wystrój odpowiedzialne były Druhny  

oraz Druhowie jak również mieszkańcy Lewoszowa.  

Braliśmy udział w uroczystych mszach świętych z racji Odpustu  

Parafialnego w dn. 14 sierpnia oraz 5 października w Parafia  

Wilczkowice [2]  

 w dn. 22 października 2022 r, poczet sztandarowy naszej jednostki  

uczestniczył w uroczystych obchodach wspomnienia św. Jana Pawła II  

jakie odbyły się w Kościele Parafialnym p/w św. Maksymiliana Marii  

Kolbe i św. Faustyny Kowalskiej w Wilczkowicach.  

 w 2022 roku pożegnaliśmy dh. Waleriana Kowalczyka który odszedł  

na wieczną warte.  

 

 PONAD TO...  

 

 w dn. 2 maja 2022 r, Kościele Parafialnym w Wilczkowicach  

uczestniczyliśmy w Mszy Świętej sprawowanej przez Księdza Biskupa  

Marka Solarczyka, Ordynariusza Diecezji Radomskiej m.in w intencji  

Strażaków i ich rodzin.  

 w dn. 6 maja 2022 r, delegacja naszych Druhen oraz Druhów gościła  

w Szkole Podstawowej w Wilczkowicach na zaproszenie Dyrektora jak  

również całego grona pedagogicznego oraz uczniów. W akademii  

nawiązującej tematyce strażackiej wystąpili uczniowie szkoły, a  

to związku z między narodowym dniem strażaka jaki obchodzony był w  

dniu 4 maja.  

w dn. 30 maja 2022 r, Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce p. Michał  

Pękala oraz Prezes OSP Wilczkowice p. Sylwester Król uczestniczyli w  

konferencji jaka odbyła się w biurze Poseł na Sejm RP Agaty  

Wojtyszek. Zostały zaprezentowane wyniki drugiej edycji Programu  



Inwestycji Strategicznych – Rządowego Funduszu Polski Ład. Gmina  

Radoszyce otrzymała dofinansowanie w kwocie 9 900 000 zł na  

 Modernizacje infrastruktury kulturalnej wraz z rewitalizacją  

obszarów miejskich i zdegradowanych - 4 950 000 zł.  

 Modernizacje infrastruktury kulturalnej wraz z rewitalizacją  

obszarów miejskich - 4 950 000 zł.  

Dzięki pozyskanym środkom zostanie m.in przeprowadzona długo  

wyczekiwana rozbudowa wraz z remontem budynku strażnicy OSP w  

Wilczkowicach.  

 w dn. 24 czerwca 2022 r, delegacja naszych druhów wraz pocztem  

sztandarowym uczestniczyła w pogrzebie Przewodniczącego Rady Miasta  

i Gminy Radoszyce Śp. Mariana Tadeusza Jankowskiego.  

 w dn. 02 lipca 2022 r. w godzinach porannych druhny oraz druhowie z  

naszej jednostki brali udział w zabezpieczeniu 33. Międzynarodowego  

Wyścigu Kolarskiego „Solidarności” i Olimpijczyków, jego  

ostatni etap prowadził przez powiat Konecki m.in gminę Radoszyce.  

 Na zaproszenie władz Urzędu Miasta i Gminy w Radoszycach braliśmy  

czynny udział w zabezpieczeniu różnego rodzaju uroczystości-imprez  

jakie odbywały się nad zalewem ,, Antoniów " nie mogło zabraknąć  

naszej Łodzi ratowniczej WHALY 435 wraz zastępem GBA 2.5/16  

„ Antoniów Rock Fest ”  

 „ Noc Świętojańska ”  

 „ Letni Festiwal Sportowy ”  

 „ PoruszajMY, PomagajMY, ŚwiętujMY dla Bruna ”  

 dniu 31 lipca 2022 r. braliśmy udział w zabezpieczeniu Festynu  

rodzinnego „ Radoszyczanie Dzieciom 2022 ”  

 w dn. 20 lipca 2022 r, gościliśmy w naszej jednostce dzieci, które  

uczestniczyły w wakacyjnych koloniach na Sielpi „ Kolonia z Krakowa  

ze Stowarzyszenia Kultury Romskiej Kałe Jakhe czyli czarne oczy ”  

 w dn. 3 lipca oraz 21 sierpnia 2022 r,w godzinach popołudniowych  

Zabezpieczaliśmy Zalew Antoniów „Bezpieczny Akwen”  

 w dn. 16 października 2022 r, delegacja naszych druhów wraz z  

pocztem sztandarowym uczestniczyła uroczystość upamiętniającej  

kolejną już 83 rocznice pobytu mjr. Henryka Dobrzańskiego "Hubal" w  

miejscowości Zychy.  

 Włączyliśmy się w szczytną akcje pomocy dla Bruna Słowińskiego  

Dzielny Bruno [3] do której nominowali nas druhowie z OSP KSRG Ruda  

Maleniecka.  

 w dn. 25 października 2022 r, delegacja udała się do siedziby OSP  

Kozów, gdzie odbyła się uroczystość z okazji wręczenia promes  

dotacji celowej dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakup sprzętu  

dla członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z terenu powiatu  

Koneckiego.  

 

Links:  

------  

[1] 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100063589412192&amp;__cft__%5B0%5D=AZWf6xdVX

https://www.facebook.com/profile.php?id=100063589412192&amp;__cft__%5B0%5D=AZWf6xdVXW2E5uVQnoPE6jOY8vwOGCus5cxHIQPbESb3XLoJqt1EpRol2uUtOeUQmUYrJTyt6VwIVe4AZgPQxTuSsgb5u1842WXI1Q0pTMRtwamFt1OWdB07LncMatf2_1k&amp;__tn__=-%5DK-R


W2E5uVQnoPE6jOY8vwOGCus5cxHIQPbESb3XLoJqt1EpRol2uUtOeUQmUYrJTyt6VwIVe4AZgPQxTuSsg

b5u1842WXI1Q0pTMRtwamFt1OWdB07LncMatf2_1k&amp;__tn__=-%5DK-R  

[2] 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100068308181951&amp;__cft__%5B0%5D=AZWf6xdVX

W2E5uVQnoPE6jOY8vwOGCus5cxHIQPbESb3XLoJqt1EpRol2uUtOeUQmUYrJTyt6VwIVe4AZgPQxTuSsg

b5u1842WXI1Q0pTMRtwamFt1OWdB07LncMatf2_1k&amp;__tn__=-%5DK-R  

[3] 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100088180209750&amp;__cft__%5B0%5D=AZWf6xdVX

W2E5uVQnoPE6jOY8vwOGCus5cxHIQPbESb3XLoJqt1EpRol2uUtOeUQmUYrJTyt6VwIVe4AZgPQxTuSsg

b5u1842WXI1Q0pTMRtwamFt1OWdB07LncMatf2_1k&amp;__tn__=-%5DK-R 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100063589412192&amp;__cft__%5B0%5D=AZWf6xdVXW2E5uVQnoPE6jOY8vwOGCus5cxHIQPbESb3XLoJqt1EpRol2uUtOeUQmUYrJTyt6VwIVe4AZgPQxTuSsgb5u1842WXI1Q0pTMRtwamFt1OWdB07LncMatf2_1k&amp;__tn__=-%5DK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063589412192&amp;__cft__%5B0%5D=AZWf6xdVXW2E5uVQnoPE6jOY8vwOGCus5cxHIQPbESb3XLoJqt1EpRol2uUtOeUQmUYrJTyt6VwIVe4AZgPQxTuSsgb5u1842WXI1Q0pTMRtwamFt1OWdB07LncMatf2_1k&amp;__tn__=-%5DK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100068308181951&amp;__cft__%5B0%5D=AZWf6xdVXW2E5uVQnoPE6jOY8vwOGCus5cxHIQPbESb3XLoJqt1EpRol2uUtOeUQmUYrJTyt6VwIVe4AZgPQxTuSsgb5u1842WXI1Q0pTMRtwamFt1OWdB07LncMatf2_1k&amp;__tn__=-%5DK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100068308181951&amp;__cft__%5B0%5D=AZWf6xdVXW2E5uVQnoPE6jOY8vwOGCus5cxHIQPbESb3XLoJqt1EpRol2uUtOeUQmUYrJTyt6VwIVe4AZgPQxTuSsgb5u1842WXI1Q0pTMRtwamFt1OWdB07LncMatf2_1k&amp;__tn__=-%5DK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100068308181951&amp;__cft__%5B0%5D=AZWf6xdVXW2E5uVQnoPE6jOY8vwOGCus5cxHIQPbESb3XLoJqt1EpRol2uUtOeUQmUYrJTyt6VwIVe4AZgPQxTuSsgb5u1842WXI1Q0pTMRtwamFt1OWdB07LncMatf2_1k&amp;__tn__=-%5DK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100088180209750&amp;__cft__%5B0%5D=AZWf6xdVXW2E5uVQnoPE6jOY8vwOGCus5cxHIQPbESb3XLoJqt1EpRol2uUtOeUQmUYrJTyt6VwIVe4AZgPQxTuSsgb5u1842WXI1Q0pTMRtwamFt1OWdB07LncMatf2_1k&amp;__tn__=-%5DK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100088180209750&amp;__cft__%5B0%5D=AZWf6xdVXW2E5uVQnoPE6jOY8vwOGCus5cxHIQPbESb3XLoJqt1EpRol2uUtOeUQmUYrJTyt6VwIVe4AZgPQxTuSsgb5u1842WXI1Q0pTMRtwamFt1OWdB07LncMatf2_1k&amp;__tn__=-%5DK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100088180209750&amp;__cft__%5B0%5D=AZWf6xdVXW2E5uVQnoPE6jOY8vwOGCus5cxHIQPbESb3XLoJqt1EpRol2uUtOeUQmUYrJTyt6VwIVe4AZgPQxTuSsgb5u1842WXI1Q0pTMRtwamFt1OWdB07LncMatf2_1k&amp;__tn__=-%5DK-R


 

Ochotnicza Straż Pożarna 

     w Radoszycach       Radoszyce, 12.09.2023 r. 

 

 

Informacja o stanie technicznym i zakresie wyposażenia w sprzęt przeciwpożarowy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Radoszycach 

 

1. Samochód strażacki Renault  

2. Samochód strażacki Mercedes 

3. Łódź ratownicza  

4. Motopompa szlamowa Koshin 

5. Dwie piły spalinowe Stihl do drewna 

6. Piła spalinowa Stihl do betonu 

7. Agregat prądotwórczy Honda 

8. Agregat oddymiający Honda 

9. Motopompa pływająca Niagara 

10. Motopompa przenośna szlamowa 

11. Hydrauliczny sprzęt ratowniczy LUKAS 

12. Pompa Tohatsu 

13. Zestaw umundurowania ochronnego dla strażaków 

14. Torba ratownicza PSP R1 

15. Pozostały sprzęt niezbędny do zapewnienia gotowości bojowej strażaków. 

 

 Stan techniczny budynku strażnicy oraz sprzętu w należy zakwalifikować jako dobry 

choć wymaga remontu w pomieszczeniach gdzie znajdują się wozy bojowe oraz należy 

pomyśleć o dachy, który przecieka uszkadzając sufit. Na chwile obecną do pełnego 

doposażenia Naszej jednostki brakuje niezbędnego sprzętu do działań ratowniczych w postaci 

ubrań ochronnych i węży strażackich, które ulegają zniszczeniu podczas pożarów i działań 

ratowniczych. W związku z powyższym zwracamy się z ogromną prośbą do Rady Gminy  

o wyasygnowanie środków finansowych w budżecie Gminy na zrealizowanie zakupu w/w 

sprzętu. 

 

         Z poważaniem 

               /-/ Łukasz Janiszewski 



 

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA                                           

         W WĘGRZYNIE 

 

 

Informacja o stanie technicznym i zakresie wyposażenia w sprzęt przeciwpożarowy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Węgrzynie 

 

1. Samochód strażacki Lublin  

2. Samochód strażacki Star 

3. Samochód strażacki Mercedes 

4. Kamera termowizyjna Flir K45 

5. Motopompa szlamowa Koshin 

6. Dwie piły spalinowe Stihl do drewna 

7. Piła spalinowa Stihl do betonu  

8. Agregat prądotwórczy 3 szt. 

9. Motopompa pływająca Niagara 

10. Motopompa przenośna szlamowa  

11. Hydrauliczny sprzęt ratowniczy LUKAS 

12. Pompa Polonia  

13. Torba ratownicza PSP R1 2 szt. 

14. Radiotelefony przenośne 5 szt. 

15. Podpory ratownicze 

16. Aparat ODO 4 szt. 

17. Agregat Gaśniczy Stihl 

18. Myjka ciśnieniowa Stihl 

19. Piła szablasta Makita 

20. Zestaw umundurowania ochronnego dla strażaków 

21. Pozostały sprzęt niezbędny do zapewnienia gotowości bojowej strażaków. 

             Stan techniczny posiadanego sprzętu należy zakwalifikować jako dobry. Dzięki 

współpracy z Burmistrzem Miasta i Gminy Radoszyce Michałem Pękalą oraz Radą Miejską 

udało się wyasygnować środki na zakup kolejnego wozu strażackiego, który został przekazany 

z Państwowej Straży Pożarnej w Końskich. Budynek naszej obecnej remizy nie spełnia 

warunków technicznych, jednak kilkukrotne wnioskowanie o budowę nowej strażnicy 

przyniosło pozytywne skutki. Dzięki zarządzaniu Naszego Pana Burmistrza jaki i Rady 

Miejskiej udało się wygospodarować oraz pozyskać środki na budowę nowej remizy. Obecnie 

ukończono już kolejny etap zaplanowanej inwestycji. Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej         

w Węgrzynie oraz każdy z druhów pragnie wyrazić swoje podziękowania za rozpoczęcie tak 

ważnej i długo wyczekiwanej inwestycji.   

 

Z poważaniem  

/-/ Paweł Szmit 

 


